

Hardwood Partners ApS

Bentsensvej 4
4330 Hvalsø

CVR-nr. 26 93 01 70

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. oktober 2016

Martin Nyrop-Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hardwood Partners ApS
Bentsensvej 4
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 26 93 01 70
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. januar 2003
Hjemsted: Lejre

Direktion

Martin Nyrop-Larsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for køb, salg og forarbejdning af trævarer samt foretage hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 5.724.437, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 17.334.619.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		10.685.133	7.519.427
Personaleomkostninger	1	-2.987.037	-2.941.181
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-193.476	-224.444
Resultat før finansielle poster		7.504.620	4.353.802
Finansielle indtægter		163.788	753.528
Finansielle omkostninger	2	-326.202	-576.175
Resultat før skat		7.342.206	4.531.155
Skat af årets resultat	3	-1.617.769	-1.087.801
Årets resultat		5.724.437	3.443.354
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		5.724.437	3.443.354
Forslag til resultatdisponering i alt		5.724.437	3.443.354

Balance 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		670.220	443.196
Materielle anlægsaktiver		670.220	443.196
Anlægsaktiver i alt		670.220	443.196
Færdigvarer og handelsvarer		7.314.766	12.224.662
Varebeholdninger		7.314.766	12.224.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.056.289	9.414.459
Andre tilgodehavender		297.981	1.961.538
Periodeafgrænsningsposter		6.391	1.542.988
Tilgodehavender		18.360.661	12.918.985
Likvide beholdninger		5.081.721	1.330.982
Omsætningsaktiver i alt		30.757.148	26.474.629
Aktiver i alt		31.427.368	26.917.825

Balance 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		16.834.619	11.110.182
Egenkapital	4	17.334.619	11.610.182
Hensættelse til udskudt skat		9.391	266.000
Hensatte forpligtelser i alt		9.391	266.000
Leasingforpligtelser		0	285.000
Selskabsskat		1.874.378	1.023.801
Langfristede gældsforpligtelser		1.874.378	1.308.801
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	66.815
Banker		41.687	2.227.922
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.841.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.196.519	3.140.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.464.213	34.067
Selskabsskat		0	637.466
Anden gæld		5.506.561	1.784.563
Kortfristede gældsforpligtelser		12.208.980	13.732.842
Gældsforpligtelser i alt		14.083.358	15.041.643
Passiver i alt		31.427.368	26.917.825
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15	
	DKK	DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	2.671.436	2.693.260	
Pensioner	239.130	209.500	
Andre omkostninger til social sikring	42.076	29.093	
Andre personaleomkostninger	34.395	9.328	
	2.987.037	2.941.181	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	46.582	1.231	
Andre finansielle omkostninger	128.911	121.676	
Valutakurstab	150.709	453.268	
	326.202	576.175	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	1.874.378	1.087.801	
Årets udskudte skat	-256.609	0	
	1.617.769	1.087.801	
4 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	11.110.182	11.610.182
Årets resultat	0	5.724.437	5.724.437
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	16.834.619	17.334.619

Selskabskapitalen består af 500 anpartersanpart a nominelt DKK 1.000. Ingen anpartersanpart er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nyrop-Larsen Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede hæftelse er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant over for virksomhedens bankforbindelse på t.kr. 7.500 omfattende selskabets simple fordringer, varelagre, driftsmidler og goodwill.

Sikkerheden dækker også søsterselskabet Hvalsø Savværk A/S' engagement med selskabets bankforbindelse.